

Branflakes Müslimix EKO

Branflakes

ARTIKELNR
147039 (Bas)

VARUMÄRKE
RISENTA

FÖRPACKNINGSTORL.
6x1kg

UPPGIFTSLÄMNARE
[Santa Maria AB \(fd Risenta AB\)](#)



Ingredienser

VETEMJÖL*, rörsocker*, VETekli*, majsglukos*, malt (KORN)*, havssalt*. *Ekologisk.

Dabas produktklassificering

100510294060 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Flingor -- Övriga frukostflingor

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 365

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1520 kj
Energi:	360 kcal
Fett:	3 g
- Varav mättat fett:	< 0,5 g
Kolhydrat:	67 g
- Varav sockerarter:	16 g
Protein:	10 g
Fiber:	14 g

Allergener

Korn

● Innehåller ⓘ

Vete

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07312631470392

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07312631470392
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	147039
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	12 st Toppnivåförpackningar 17312631470399

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Branflakes Müslimix EKO
Produktnamn:	Branflakes
Varumärke:	RISENTA
Förpackningsstorlek:	6x1kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	147039
-----------------------------	--------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2014-12-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-09-01

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000284

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: VETEMJÖL*, rörsocker*, VETEkli*, majsglukos*, malt (KORN)*, havssalt*. *Ekologisk.

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

MÄRKNING FÖRPACKNING

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	6274 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	6000 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	6000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	390 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	390 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	390 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 17312631470399

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17312631470399
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	12 st Basnivåförpackningar 07312631470392

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Branflakes Müslimix
Varumärke:	RISENTA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2014-12-04
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-09-01
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000284
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 100288 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 900 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 930 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 2 st

Santa Maria AB (fd Risenta AB)

ORG. NR. 556047-5658 TELEFON 031-67 42 00 ADRESS Box 63, 431 21, Mölndal

GLN 7312630000002 E-POST productdata@santamaria.se

<https://www.risenta.se/>